２ ０ ２ ４ 年 ９ 月 吉 日
 ALUMCLUB 会員各位

                                   株式会社ブループラネット

                                  東京都知事登録旅行業第３－５８１１

★アルムクラブ-錦秋杯-のお知らせ★

  拝啓、平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 日頃より弊社ゴルフツアーにご参加いただき誠にありがとうございます。だんだんと恒例になって

 きました -錦秋杯 -のご案内です。紅葉時期にあわせたプランでツアーを作りました。アルムクラブ

では、初訪問地となる愛知県です。２日間のショートトリップになりますが、飛行機利用でゴルフ

はしっかり２ラウンド付きです。セルフスループレーでまわる１日目の「西尾ゴルフクラブ」と

キャディさんがしっかり帯同する「南山カントリークラブ」２つの全く異なるコースを楽しむこと

ができます。三河湾を望む温泉ホテルで懇親会と温泉を満喫し、２日目のハイライトは愛知県内で
も有名な紅葉スポット「香嵐渓」に立ち寄りライトアップされた幻想的な風景をご覧いただけます。
ゴルフと紅葉と温泉がギュッと詰まった２日間になります。いろいろなサプライズがある旅になる

こと間違いありません！！日本の秋を見つけに行きませんか？好評の現地集合プランもご用意して

おります。是非ご参加お待ちしております！

敬 具

【 募 集 人 数✈： ２ ０ 名 様 ま で 】
◎ 旅 行 代 金 109 ,000 円 [2 名 1 室 利 用 ]/シ ン グ ル 利 用 の 場 合  １ 泊 5 ,000 円 追 加
● 中 部 国 際 空 港 セ ン ト レ ア 発 着 便 で 楽 々 TOUR  ● 三 河 湾 が 一 望 で き る ホ テ ル 泊
● 西 尾 ゴ ル フ ク ラ ブ １ R ス ル ー プ レ ー   ● 南 山 カ ン ト リ ー ク ラ ブ １ R キ ャ デ ィ 付
● 1 日 目 ＆ ２ 日 目 コ ン ペ 有    ● 香 嵐 渓 ラ イ ト ア ッ プ 散 策

【 お 申 込 に つ い て 】

  ＊ ご 参 加 希 望 の 方 は 以 下 チ ェ ッ ク 欄 等 ご 記 入 の 上 、 FAX か E-ma i l に て お 申 し 込 み 下 さ い 。
   旅 行 詳 細 案 内 は 受 取 方 法 を お 選 び い た だ け ま す 。 必 ず ど れ か を お 選 び 下 さ い 。
  (メ ー ルはパソコンメールに限ります ｡) 後 日 、正式書類をお送りいたします。
 ＊ ア ルムクラブ会員限定価格です。（一般の方は申込できません）

【 ア ル ム ク ラ ブ ・ 錦 秋 杯 ２ 日 間 (２ R 付 )】
  □  ツ ア ー 参 加    □ 現 地集 合 プ ラ ン [お 一 人 様 ￥ 8 2 , 0 0 0 ～ 条 件 あ り ]
                            ＊ GO L F の み の 参 加 は 不 可

申込者ご氏名：                     会員番号：

ご参加希望人数        ご本人含む       名

旅行詳細受け取り方法： □ ＦＡＸ(Ｎｏ．                      )

            □ メール(ＰＣメールアドレス：                   )

             □ 郵送(   会員登録されている住所へお送りします。    )

 先着です。お早めに！！     《 〆切  １０月１８日 (金 )まで》
 FAX No.０３－６２３１－７４３４ (2 4 時 間 OK ) TEL :03 -6231 -7433
                                 東 京 都 台 東 区 小 島 2-14-5 毛 利 ビ ル 703

               営 業 時 間） 月～ 金曜 日 10 時 00 分 ～ 17 時 00 分 (土 ･日 ･祝 日 は休 業 )

                        E-mai l で も受付可 bluep lane t@t .emai l . ne . jp